p
Q/fíumioí^iu/da^ ^á£a^rvcla de (^ao ^to^ue

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1612/2021

OJ
cj><
(b:São Roque, 27 de agosto de 2021. x

. , if
-Ju ^ Prezado Senhor, V !i

S"8
' • go

m 9í
g EVenho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os |.g

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido

providenciar a realização dos serviços de limpeza por toda a extensão da g l

Rodovia Prefeito Quintino de Lima.

A presente reivindicação tem por objetivo a <1
< E

segurança dos munícipes e demais transeuntes que utilizam essa via, pois d|
C/5"O

além de aumentar o risco de proliferação de insetos e outros animais nocivos à g|
saúde, o mato alto dificulta a visibilidade aumentando o risco deacidente. 11

d (D

P
Na certeza de que dispensará especial atenção a

lÜ <!)
3 (0
O ü

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 11
elevada estima e de distinta consideração. :li

o .2
•D "!
CO CO
C iií

in CÇAtenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Ao

Ilustríssimo Senhor

MAURO FLÁVIO CARDOSO
MD. Diretor Regional da DR10 - São Paulo
DER - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

Rua Joaquim Távora, 651, Vila Mariana, CEP 04015-000.

PROTOCOLO N° CETSR 27/08/2021 -15:10 9313/2021

/vtc

_ O

o)B-

o ^
•n W° CO
CO a>

ü _"
CO^0 _

P 'r
—

Vereador i o
o -c
o <D

CO
Q.